
CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ: 33.005.083.0001/60 
 
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT  

                                                           TEL: (066) 3547-1341 
 

DESPACHO 

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 

 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente – móveis 
e cadeiras de escritório para atender a demanda da Câmara Municipal de Tapurah, conforme as 
condições e especificações técnicas mínimas constantes no edital e seus anexos, com 
observância das disposições previstas na Lei Federal n° 14.133/2021. 
 

Considerando que houve interposição de recurso quanto a habilitação e classificação 
da empresa ÉRICA DE FATIMA GENTIL e que em decisão fundamentada do 
Pregoeiro manteve sua decisão; 

Considerando o Parecer Jurídico quanto ao procedimento licitatório.   

 

O Presidente da Câmara, Sr. ELDER GOBBI, no uso das suas 

atribuições Legais e nos termos do §2° do art. 165 da Lei 14.133/2021.   
 

DECIDO 

Mantenho a decisão do pregoeiro pelos fundamentos constante na 

referida decisão devendo ser Adjudicado o Lote 03 a empresa ÉRICA DE FATIMA 
GENTIL, inscrita no CNPJ n° 11.206.268/0001-09, com valor Total de R$ 31.000,00 

(trinta e um mil reais).  

 

Tapurah – MT, aos 23 de maio de 2024. 

 

 

ELDER GOBBI 
Presidente Câmara Municipal 

 
 
 
 
 

 
 

 


		2024-05-22T15:26:08-0400
	ELDER GOBBI:74830465972




